



[REDACTED]

14 November 2022

Dear [REDACTED],

Freedom of Information request: FOI2022/00345

Thank you for your Freedom of Information request received on the 21 October in which you requested the following:

Your request:

As part of my PhD research, I am looking into UK-funded tech projects. I appreciate this is a very broad topic. However, I noticed on your website (which is superb btw), that you have access to public information on grant/fund competition winners, the link to which is below:

<https://www.gov.uk/search/transparency-and-freedom-of-information-releases?organisations%5B%5D=innovate-uk&parent=innovate-uk>

Unfortunately, I can only find this for the years 2014 and 2015 (as attached). Do you have access to such information for more recent years, such as 2016 to 2022?

What I am interested in is which companies (not just the lead, but all companies involved) were awarded funds.

I also read in the FOI page the results of UK-China Partnerships funding. Do you have more information in relation to other UK-China funding partnerships between the years 2012-2022? I have attached the one from 2014 also as a reference.

If so, I would be grateful if I would be able to access them as it is invaluable to my research.

Our response

I can confirm that UK Research and Innovation (UKRI) holds some information relevant to your request. Please see the information below.

For further information on Freedom of Information releases, please see the UKRI [Freedom of Information Disclosure Log](#)¹, which covers 2014 – 2022. For further information on companies awarded funding by UKRI, please see [Gateway to Research](#)², and [projects funded by Innovate UK since 2004](#).³ Information on UK-China Partnerships is also available through Gateway to Research.

If you have any queries regarding our response or you are unhappy with the outcome of your request and wish to seek an internal review of the decision, please contact:

Head of Information Governance

Email: foi@ukri.org or infogovernance@ukri.org

¹ <https://ukri.disclosurelog.co.uk/>

² <https://gtr.ukri.org/>


³ <https://www.ukri.org/publications/innovate-uk-funded-projects-since-2004/>

Please quote the reference number above in any future communications.

If you are still not content with the outcome of the internal review, you may apply to refer the matter to the Information Commissioner for a decision. Generally, the ICO cannot make a decision unless you have exhausted the review procedure provided by UKRI. The Information Commissioner can be contacted at: www.ico.org.uk.

If you wish to raise a complaint regarding the service you have received or the conduct of any UKRI staff in relation to your request, please see UKRI's complaints policy: <https://www.ukri.org/about-us/policies-and-standards/complaints-policy/>

Yours sincerely,


Information Governance
Information Rights Team
UK Research and Innovation
foi@ukri.org | dataprotection@ukri.org